
 

 

PODROBNÝ ZÁPIS O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK 
ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ Č. 1 

Název veřejné zakázky: 
Přestavba ZŠ Náměstí na knihovnu – projektová 

dokumentace 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: město Kopřivnice 

Sídlo zadavatele: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČO zadavatele: 00298077 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Bc. Adam Hanus, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.koprivnice.cz/ 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Tento podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení je vyhotoven 

v souladu s § 39 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZZVZ“). 

Posouzení nabídek provedli níže podepsaní členové nebo náhradníci členů hodnoticí komise 

jmenovaní zadavatelem: 

členové: 

1. Bc. Adam Hanus 

2. Mgr. Jiří Štěpán 

3. Ing. Pavlína Gajdušková 

4. Ing. Jitka Pechová 

5. Mgr. Dominik Lukács 

(„členové hodnoticí komise“ nebo jednotlivě „člen hodnoticí komise“). 

 

 

 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Přestavba ZŠ Náměstí na knihovnu – 
projektová dokumentace“ 

str. 2 z 18 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA 

Obchodní firma:  Quality Group s.r.o. 

Sídlo:  Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno 

IČO:  08879737 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Přestavba ZŠ Náměstí na knihovnu – projektová dokumentace“ 

str. 3 z 18 

2. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

3. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

Základní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání základní způsobilosti 

Základní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
základní způsobilosti / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE / Stáří 
dokladu 

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ: trestní bezúhonnost výpis z SKD ANO Originál dokladu: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ: daňové nedoplatky výpis z SKD ANO Originál dokladu: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na veřejné zdravotní pojištění 

výpis z SKD ANO Originál dokladu: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na sociální zabezpečení 

výpis z SKD ANO Originál dokladu: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ: likvidace, insolvenční 
řízení, nucená správa 

výpis z SKD ANO Originál dokladu: ANO 

Profesní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání profesní způsobilosti 

Profesní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
profesní způsobilosti / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE / Stáří 
dokladu 

§ 77 odst. 1 ZZVZ: výpis z obchodního rejstříku výpis z SKD ANO Originál dokladu: ANO 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Přestavba ZŠ Náměstí na knihovnu – projektová dokumentace“ 

str. 4 z 18 

§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: doklad o oprávnění 
k podnikání: 
a) Projektová činnost ve výstavbě. 

výpis z SKD ANO Originál dokladu: ANO 

§ 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ: doklad osvědčující 
odbornou způsobilost: 
doklad o autorizaci udělené podle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, („autorizační zákon“), 
případně potvrzení (osvědčení) o registraci podle § 
30l nebo § 30r autorizačního zákona, a to pro 
obory: 
a) Pozemní stavby; 
b) Architektura (autorizovaný architekt) / 

Autorizace se všeobecnou působností 
(autorizovaný architekt) 

+ vztah k dodavateli 

osvědčení o autorizaci, formulář 
nabídky 

ANO 

Originál dokladu:  
a) ANO 

b) NE 

 
Prokazuje:  
a) J. Šoltés (vztah – 
zaměstnanec),  
b) P. Šťastný (vztah – 
zaměstnanec) 

§ 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ: doklad osvědčující 
odbornou způsobilost: 
osvědčení o úspěšně vykonané zkoušce z odborné 
způsobilosti nebo periodické zkoušce z odborné 
způsobilosti podle zákona č. 309/2006 Sb., o 
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, ve znění pozdějších  
předpisů, („zákon o BOZP“), a to k činnostem: 
a) Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci na staveništi. 
+ vztah k dodavateli 

osvědčení, formulář nabídky ANO 

Originál dokladu: 
Osvědčení – NE 
Formulář – NE  
 
Prokazuje: V. Bláhová 
(vztah – zaměstnanec) 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Přestavba ZŠ Náměstí na knihovnu – projektová dokumentace“ 

str. 5 z 18 

4. EKONOMICKÁ KVALIFIKACE 

5. TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

6. JINÉ OSOBY PODLE § 83 ZZVZ 

Účastník neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím jiné osoby podle § 83 ZZVZ. 

Ekonomická kvalifikace 
Dokument předložený k 
prokázání ekonomické 
kvalifikace 

Ekonomická 
kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání 
ekonomické kvalifikace / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE 

§ 78 odst. 1 ZZVZ: není požadována - - - - - - - - - 

Technická kvalifikace 
Dokument předložený k 
prokázání technické kvalifikace 

Technická 
kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání 
technické kvalifikace / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE 

§ 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: seznam významných 
dodávek nebo významných služeb: 

seznam významných služeb ANO 
Originál dokladu: NE 
 
Pozn. č. 1 

§ 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ: seznam techniků nebo 
technických útvarů: 

seznam členů realizačního týmu ANO 
Originál dokladu: NE 
 
Pozn. č. 2 

§ 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ: osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci: 

formulář nabídky, životopisy, 
osvědčení 

ANO 
Originál dokladu: NE 
 
Pozn. č. 3 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Přestavba ZŠ Náměstí na knihovnu – projektová dokumentace“ 

str. 6 z 18 

7. DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

8. OSTATNÍ 

Podmínka účasti 
Dokument předložený k 
prokázání podmínky účast 

Podmínka účasti 
splněna 

Důvod nesplnění 
podmínky účasti / Další 
informace 

obchodní nebo jiné smluvní podmínky vztahující se 
k předmětu veřejné zakázky 
(předložení řádné akceptace návrhu smlouvy) 

ČP v rámci formuláře nabídky ANO  

zpracování ceny plnění 
(předložení řádné kalkulace ceny plnění) 

Ocenění v rámci formuláře 
nabídky 

ANO  

předložení seznamu poddodavatelů podílejících se 
na plnění předmětu veřejné zakázky 

Seznam poddodavatelů ANO  

poskytnutí jistoty ve výši 40 000 Kč Doklad o jistotě ANO  

zápis v evidenci skutečných majitelů 
Výpis z evidence skutečných 
majitelů 

ANO 
Doklad byl opatřen 
smluvním zástupcem 
zadavatele. 

není ve střetu zájmů ve smyslu § 4b zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů 

ČP v rámci formuláře nabídky ANO  

zaknihované akcie v případě dodavatele, který je 
akciovou společností nebo má právní formu 
obdobnou akciové společnosti 

- - - 

dodavatel nepodal v tomtéž zadávacím řízení více 
nabídek samostatně nebo společně s jinými 
dodavateli, nebo podal nabídku a současně není 
osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník 

ANO 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Přestavba ZŠ Náměstí na knihovnu – projektová dokumentace“ 

str. 7 z 18 

9. DALŠÍ INFORMACE 

Pozn. č. 1: Seznam významných služeb 

zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci 

Požadovaná minimální úroveň: 

a) minimálně 2 služby spočívající ve zpracování 
projektové dokumentace pro vydání stavebního 
povolení, případně dokumentace pro vydání 
společného povolení dle stavebního zákona a 
vyhlášky o dokumentaci staveb, včetně související 
komplexní inženýrské činnosti, pro novostavbu či 
rekonstrukci pozemní stavby budovy občanského 
vybavení podle definice uvedené v § 6 vyhlášky č. 
398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve 
znění pozdějších předpisů, nebo budovy nebo haly 
občanské výstavby podle definice uvedené v 
Klasifikaci stavebních a inženýrských objektů (obor 
801 Budovy občanské výstavby nebo obor 802 Haly 
občanské výstavby) ve smyslu § 4 odst. 2 vyhlášky 
č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace 
veřejné zakázky na stavební práce a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr, ve znění pozdějších předpisů, („KSIO“), 
přičemž investiční náklady prováděných stavebních 
prací musely dosáhnout finančního objemu 
minimálně 40 000 000 Kč bez DPH, 

Název: Centrum technického a inovativního vzdělávání v Kyjově 

Objednatel: Jihomoravský kraj 

Popis: Komplex budov pro účely praktické výuky automechaniků – Coworking, 

Administrativní budova, Stávající přístavba, Novostavba autoservisu, Opravárenská 

hala, DBP, DSP, IČ 

Cena: 203 700 000 Kč 

Doba plnění: 12/2022-08/2023 

Místo plnění: SOU Kyjov 

Prokázáno jinou osobou: NE 

Splňuje: a)  

Název: Zateplení objektu Krnovská 71C včetně zelené fasády 

Objednatel: Statutární město Opava 

Popis: Revitalizace obvodového pláště vč. řešení obnovy architektonických prvků, 

rekonstrukce střech vč. zateplení, DSP, DPS včetně soupisu prací, dodávek a služeb a 

výkazu výměr, IČ 

Cena: 40 000 000 Kč bez DPH 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Přestavba ZŠ Náměstí na knihovnu – projektová dokumentace“ 

str. 8 z 18 

b) minimálně 1 služba spočívající ve zpracování 
projektové dokumentace pro provádění stavby 
včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr podle stavebního zákona, 
vyhlášky o dokumentaci staveb a vyhlášky o 
stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky 
na stavební práce, pro novostavbu či rekonstrukci 
pozemní stavby budovy občanského vybavení 
podle definice uvedené v § 6 vyhlášky č. 398/2009 
Sb., o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve 
znění pozdějších předpisů, nebo budovy nebo haly 
občanské výstavby podle definice uvedené v 
Klasifikaci stavebních a inženýrských objektů (obor 
801 Budovy občanské výstavby nebo obor 802 Haly 
občanské výstavby) ve smyslu § 4 odst. 2 vyhlášky 
č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace 
veřejné zakázky na stavební práce a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr, ve znění pozdějších předpisů, („KSIO“), 
přičemž investiční náklady prováděných stavebních 
prací musely dosáhnout finančního objemu 
minimálně 40 000 000 Kč bez DPH, 

c) součástí alespoň jedné ze služeb dle předchozích 
odstavců (písm. a) nebo písm. b)) muselo být 
projekční řešení obnovy historické fasády objektu, 
kterou se pro účely prokázání tohoto kritéria 
technické kvalifikace rozumí vnější plášť budovy, 
který zahrnuje dekorativní architektonické prvky 
nebo umělecká díla (např. římsy, bosáže, rizality, 
suprafenestry, šambrány, nadokeníky, štukové 
dekorace, kamenné prvky a reliéfy, sochy, plastiky 

Doba plnění: 12/2021-04/2022 

Místo plnění: Opava 

Prokázáno jinou osobou: NE 

Splňuje: a), b), c) 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Přestavba ZŠ Náměstí na knihovnu – projektová dokumentace“ 

str. 9 z 18 

Pozn. č. 2: Seznam techniků či technických útvarů 

Pozice Vedoucí projektant – Ing. Jiří Šoltés 

Prokázáno jinou osobou: NE 

Pozice Architekt – Pavel Šťastný 

Prokázáno jinou osobou: NE 

Pozice Projektant specialista – statik – Ing. Andrej Smatana 

Prokázáno jinou osobou: NE 

Pozice Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi pro fázi projektové přípravy stavby – Ing. Věra Bláhová 

Prokázáno jinou osobou: NE 

apod.) charakteristické pro určitý stavební či 
umělecký sloh. 

Zadavatel pro vyloučení pochybností uvádí, že 
požadavek na významnou službu podle čl. 7.4.2. 
písm. a) až c) zadávací dokumentace lze prokázat 
prostřednictvím 1 významné služby, pokud 
předmětná služba splňuje veškeré požadavky podle 
čl. 7.4.2. písm. a) až c) zadávací dokumentace, tj. 
celkový minimální počet významných služeb 
potřebný pro prokázání splnění požadavků na tuto 
část technické kvalifikace činí 2 služby. 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Přestavba ZŠ Náměstí na knihovnu – projektová dokumentace“ 

str. 10 z 18 

Pozn. č. 3: Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 

Pozice Vedoucí projektant – Ing. Jiří Šoltés 

Prokázáno jinou osobou: NE 

Praxe na uvedené nebo jiné obdobné pozici v délce 

minimálně 5 let. 
ANO 

Autorizace na úrovni autorizovaného technika nebo 

inženýra podle autorizačního zákona, případně 

registrace podle § 30l nebo § 30r autorizačního 

zákona, a to pro obor Pozemní stavby 

ANO (veden pod č. 1005723) 

Zkušenost na uvedené nebo jiné obdobné pozici (tj. 

projektant pozemních staveb) v posledních 10 

letech: 

1. u minimálně 2 služeb spočívajících ve zpracování 

projektové dokumentace pro vydání stavebního 

povolení, případně dokumentace pro vydání 

společného povolení dle stavebního zákona a 

vyhlášky o dokumentaci staveb, včetně 

související komplexní inženýrské činnosti, pro 

novostavbu či rekonstrukci pozemní stavby 

budovy občanského vybavení podle definice 

uvedené v § 6 vyhlášky č. 398/2009 Sb., o 

obecných technických požadavcích 

zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve 

znění pozdějších předpisů, nebo budovy nebo 

haly občanské výstavby podle definice uvedené 

Název: Centrum technického a inovativního vzdělávání v Kyjově 

Objednatel: Jihomoravský kraj 

Popis: Komplex budov pro účely praktické výuky automechaniků – Coworking, 

Administrativní budova, Stávající přístavba, Novostavba autoservisu, Opravárenská 

hala, DBP, DSP, IČ 

Cena: 203 700 000 Kč 

Doba plnění: 12/2022-08/2023 

Místo plnění: SOU Kyjov 

Splňuje: 1. 

Název: Zateplení objektu Krnovská 71C včetně zelené fasády 

Objednatel: Statutární město Opava 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Přestavba ZŠ Náměstí na knihovnu – projektová dokumentace“ 

str. 11 z 18 

v Klasifikaci stavebních a inženýrských objektů 

(obor 801 Budovy občanské výstavby nebo obor 

802 Haly občanské výstavby) ve smyslu § 4 odst. 

2 vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu 

dokumentace veřejné zakázky na stavební práce 

a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 

výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů, 

(„KSIO“), přičemž investiční náklady 

prováděných stavebních prací musely 

dosáhnout finančního objemu minimálně 40 000 

000 Kč bez DPH, 

2. u minimálně 1 služby ve zpracování projektové 

dokumentace pro provádění stavby včetně 

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 

výkazem výměr podle stavebního zákona, 

vyhlášky o dokumentaci staveb a vyhlášky o 

stanovení rozsahu dokumentace veřejné 

zakázky na stavební práce, pro novostavbu či 

rekonstrukci pozemní stavby budovy 

občanského vybavení podle definice uvedené v 

§ 6 vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných 

technických požadavcích zabezpečujících 

bezbariérové užívání staveb, ve znění 

pozdějších předpisů, nebo budovy nebo haly 

občanské výstavby podle definice uvedené v 

Klasifikaci stavebních a inženýrských objektů 

(obor 801 Budovy občanské výstavby nebo obor 

802 Haly občanské výstavby) ve smyslu § 4 odst. 

2 vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu 

Popis: Revitalizace obvodového pláště vč. řešení obnovy architektonických prvků, 

rekonstrukce střech vč. zateplení, DSP, DPS včetně soupisu prací, dodávek a služeb a 

výkazu výměr, IČ 

Cena: 40 000 000 Kč bez DPH 

Doba plnění: 12/2021-04/2022 

Místo plnění: Opava 

Splňuje: 1., 2. 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Přestavba ZŠ Náměstí na knihovnu – projektová dokumentace“ 

str. 12 z 18 

Pozice Architekt – Pavel Šťastný 

Prokázáno jinou osobou: NE 

dokumentace veřejné zakázky na stavební práce 

a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 

výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů, 

(„KSIO“), přičemž investiční náklady 

prováděných stavebních prací musely 

dosáhnout finančního objemu minimálně 40 000 

000 Kč bez DPH. 

Zadavatel pro vyloučení pochybností uvádí, že 

požadavek na zkušenost podle bodu 1. nebo 2. lze 

prokázat prostřednictvím 1 zkušenosti, pokud 

předmětná služba splňuje jak požadavky podle 

bodu 1., tak požadavky podle bodu 2, tj. celkový 

minimální počet zkušeností potřebný pro prokázaní 

splnění požadavků na tuto část technické 

kvalifikace činí 2 zkušenosti. 

Praxe na uvedené nebo jiné obdobné pozici v délce 

minimálně 5 let. 
ANO 

Autorizace na úrovni autorizovaného technika nebo 

inženýra podle autorizačního zákona, případně 

registrace podle § 30l nebo § 30r autorizačního 

zákona, a to pro obor Architektura nebo Autorizace 

se všeobecnou působností 

ANO (veden pod č. 05014) 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Přestavba ZŠ Náměstí na knihovnu – projektová dokumentace“ 

str. 13 z 18 

Zkušenost na uvedené nebo jiné obdobné pozici (tj. 

architekt) v posledních 10 letech: 

1. u minimálně 2 služeb spočívajících ve zpracování 

projektové dokumentace pro vydání stavebního 

povolení, případně dokumentace pro vydání 

společného povolení dle stavebního zákona a 

vyhlášky o dokumentaci staveb, včetně 

související komplexní inženýrské činnosti, pro 

novostavbu či rekonstrukci pozemní stavby 

budovy občanského vybavení podle definice 

uvedené v § 6 vyhlášky č. 398/2009 Sb., o 

obecných technických požadavcích 

zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve 

znění pozdějších předpisů, nebo budovy nebo 

haly občanské výstavby podle definice uvedené 

v Klasifikaci stavebních a inženýrských objektů 

(obor 801 Budovy občanské výstavby nebo obor 

802 Haly občanské výstavby) ve smyslu § 4 odst. 

2 vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu 

dokumentace veřejné zakázky na stavební práce 

a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 

výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů, 

(„KSIO“), přičemž investiční náklady 

prováděných stavebních prací musely 

dosáhnout finančního objemu minimálně 40 000 

000 Kč bez DPH, 

2. u minimálně 1 služby ve zpracování projektové 

dokumentace pro provádění stavby včetně 

Název: APOSS Liberec, p.o. – výstavba domácností pro osoby se APOSS Liberec, p.o. 

Objednatel: Liberecký kraj 

Popis: Novostavba občanské stavby sociálního charakteru DUR+DSP, DPS  včetně 

soupisu prací, dodávek a služeb a výkazu výměr, DPS Interiéru  včetně soupisu prací, 

dodávek a služeb a výkazu výměr, komplexní IČ 

Cena: 58 372 727 Kč 

Doba plnění: 02/2022-01/2024 

Místo plnění: Liberec 

Splňuje: 1., 2. 

Název: Zateplení objektu Krnovská 71C včetně zelené fasády 

Objednatel: Statutární město Opava 

Popis: Revitalizace obvodového pláště vč. řešení obnovy architektonických prvků, 

rekonstrukce střech vč. zateplení, DSP, DPS  včetně soupisu prací, dodávek a služeb a 

výkazu výměr, IČ 

Cena: 40 000 000 Kč bez DPH 

Doba plnění: 12/2021-04/2022 

Místo plnění: Opava 

Splňuje: 1., 2., 3. 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Přestavba ZŠ Náměstí na knihovnu – projektová dokumentace“ 

str. 14 z 18 

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 

výkazem výměr podle stavebního zákona, 

vyhlášky o dokumentaci staveb a vyhlášky o 

stanovení rozsahu dokumentace veřejné 

zakázky na stavební práce, pro novostavbu či 

rekonstrukci pozemní stavby budovy 

občanského vybavení podle definice uvedené v 

§ 6 vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných 

technických požadavcích zabezpečujících 

bezbariérové užívání staveb, ve znění 

pozdějších předpisů, nebo budovy nebo haly 

občanské výstavby podle definice uvedené v 

Klasifikaci stavebních a inženýrských objektů 

(obor 801 Budovy občanské výstavby nebo obor 

802 Haly občanské výstavby) ve smyslu § 4 odst. 

2 vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu 

dokumentace veřejné zakázky na stavební práce 

a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 

výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů, 

(„KSIO“), přičemž investiční náklady 

prováděných stavebních prací musely 

dosáhnout finančního objemu minimálně 40 000 

000 Kč bez DPH. 

3. součástí alespoň jedné ze služeb dle bodů 1. a 2. 

výše muselo být projekční řešení obnovy 

historické fasády objektu, kterou se pro účely 

prokázání tohoto kritéria technické kvalifikace 

rozumí vnější plášť budovy, který zahrnuje 

dekorativní architektonické prvky nebo umělecká 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Přestavba ZŠ Náměstí na knihovnu – projektová dokumentace“ 

str. 15 z 18 

Pozice Projektant specialista – Ing. Andrej Smatana 

Prokázáno jinou osobou: NE 

  

díla (např. římsy, bosáže, rizality, suprafenestry, 

šambrány, nadokeníky, štukové dekorace, 

kamenné prvky a reliéfy, sochy, plastiky apod.) 

charakteristické pro určitý stavební či umělecký 

sloh. 

Zadavatel pro vyloučení pochybností uvádí, že 

požadavek na významnou službu podle bodů 1., 2. 

a 3. výše lze prokázat prostřednictvím 1 významné 

služby, pokud předmětná služba splňuje jak 

požadavky podle bodu 1., tak podle bodu 2., tak 

podle bodu 3. tj. celkový minimální počet 

významných služeb potřebný pro prokázání splnění 

požadavků na tuto část technické kvalifikace činí 2 

služby. 

Praxe na uvedené nebo jiné obdobné pozici v délce 

minimálně 5 let. 
ANO 

Autorizace na úrovni autorizovaného technika nebo 

inženýra podle autorizačního zákona, případně 

registrace podle § 30l nebo § 30r autorizačního 

zákona, a to pro obor Statika a dynamika staveb 

ANO (veden pod č. 1005325) 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Přestavba ZŠ Náměstí na knihovnu – projektová dokumentace“ 

str. 16 z 18 

 

Zkušenost na uvedené nebo jiné obdobné pozici (tj. 

statik) v posledních 10 letech: 

1. u minimálně 2 služeb spočívajících ve zpracování 

projektové dokumentace pro vydání stavebního 

povolení, případně dokumentace pro vydání 

společného povolení dle stavebního zákona a 

vyhlášky o dokumentaci staveb, včetně 

související komplexní inženýrské činnosti, pro 

novostavbu či rekonstrukci pozemní stavby 

budovy občanského vybavení podle definice 

uvedené v § 6 vyhlášky č. 398/2009 Sb., o 

obecných technických požadavcích 

zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve 

znění pozdějších předpisů, nebo budovy nebo 

haly občanské výstavby podle definice uvedené 

v Klasifikaci stavebních a inženýrských objektů 

(obor 801 Budovy občanské výstavby nebo obor 

802 Haly občanské výstavby) ve smyslu § 4 odst. 

2 vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu 

dokumentace veřejné zakázky na stavební práce 

a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 

výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů, 

(„KSIO“), přičemž investiční náklady 

prováděných stavebních prací musely 

dosáhnout finančního objemu minimálně 40 000 

000 Kč bez DPH. 

Název: Projektová dokumentace Přístavba ZŠ – Medlánky, ulice Hudcova 

Objednatel: Statutární město Brno 

Popis: Přístavba ZŠ, propojena se stávající budovou školy, DUR+DSP, IČ, DPS 

Cena: 140 000 000 Kč 

Doba plnění: 07/2022-12/2023 

Místo plnění: Brno 

Název: Urgentní příjem – příprava 

Objednatel: Nemocnice Ivančice 

Popis: Novostavba urgentního příjmu, Studie, DUR, DSP, IČ, DPS, AD 

Cena: 95 170 000 Kč 

Doba plnění: 03/2022-12/2023 

Místo plnění: Ivančice 

 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Přestavba ZŠ Náměstí na knihovnu – projektová dokumentace“ 

str. 17 z 18 

Pozice Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi pro fázi projektové přípravy stavby – Ing. Věra Bláhová 

Prokázáno jinou osobou: NE 

Praxe na uvedené nebo jiné obdobné pozici v délce 

minimálně 5 let. 
ANO 

Osvědčení o úspěšně vykonané zkoušce z odborné 

způsobilosti nebo periodické zkoušce z odborné 

způsobilosti podle zákona o BOZP, a to k 

činnostem: Koordinátora bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci na staveništi 

ANO (č. osvědčení TACZ/251/KOO/2022) 

Zkušenost na uvedené nebo jiné obdobné pozici (tj.  

koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

na staveništi pro fázi projektové přípravy stavby 

nebo jiná obdobná pozice) v posledních 10 letech: 

1. u minimálně 2 služeb obdobného charakteru 

(obdobným charakterem se rozumí výkon funkce 

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

na staveništi pro fázi projektové přípravy stavby), 

přičemž každá z těchto služeb se musela týkat 

stavby, jejíž investiční náklady musely dosáhnout 

finančního objemu minimálně 40 000 000 Kč bez 

DPH. 

Název: VN Olomouc – rekonstrukce lůžkových oddělení a ambulantních provozů 

Objednatel: Vojenská nemocnice Olomouc 

Popis: Koordinátor BOZP pro fázi projektové přípravy stavby 

Cena: 136 000 000 Kč bez DPH 

Doba plnění: 11/2021-11/2023 

Místo plnění: Olomouc 

Název: Vědecká knihovna Olomouc-stavební úpravy objektu Červeného kostela 

Objednatel: Olomoucký kraj 

Popis: Koordinátor BOZP pro fázi projektové přípravy stavby 

Cena: 121 000 000 Kč bez DPH 

Doba plnění: 09/2020-05/2023 

Místo plnění: Olomouc 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Přestavba ZŠ Náměstí na knihovnu – 
projektová dokumentace“ 

str. 18 z 18 

V Kopřivnici dne 6. 3. 2024 

Podpisy členů hodnoticí komise: 

Jméno a příjmení: Podpis 

Bc. Adam Hanus přítomen 

Mgr. Jiří Štěpán přítomen 

Ing. Pavlína Gajdušková přítomna 

Ing. Jitka Pechová přítomna 

Mgr. Dominik Lukács přítomen 

 


